АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2017                                                                          № 44-п

О создании рабочей группы по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

    В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от 09.06.2017 № 417-п «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649-п «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов в Оренбургской области»:
1. Создать рабочую группу по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества  многоквартирных домов на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории Панченко Г.А.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

Глава администрации:                                                                      Е.А. Оленникова

Разослано: прокурору Новосергиевского района, членам рабочей группы, в дело.

                                            Приложение
                                            к постановлению администрации
                                            муниципального образования
                                             Платовский сельсовет
                                             Новосергиевского района
                                             Оренбургской области
                     от 08.08.2017 № 44-п

Состав
рабочей группы по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

Оленникова Елена Анатольевна - глава администрации  муниципального образования Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области;
Панченко Галина Александровна – специалист 2 категории администрации муниципального образования Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области;
[bookmark: _GoBack]Леонтьева Ольга Анатольевна - специалист 1 категории муниципального образования Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области;
Кистанов Василий Васильевич - депутат муниципального образования Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
Мозгина Татьяна Андреевна - депутат муниципального образования Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области;